

# Årsredovisning

för

## TP Läkartjänst AB

559234-8220

Räkenskapsåret

2021-01-01 -- 2022-01-31

### Innehåll:

- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7

Undertecknad styrelseledamot i **TP Läkartjänst AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 13 februari 2022**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Torhamn den 15/3 2023



Underskrift

Tomi Penttilä  
Namnförtydligande

Styrelsen och verkställande direktör avger följande årsredovisning för räkenskapsåret

2021-01-01 -- 2022-01-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

2021 är det andra året verksamheten varit i drift. Verksamheten har varit aktiv under året och bedrivit specialiserad sluten somatisk hälso- och sjukvård på sjukhus.

Företaget har sitt säte i Torhamn i Karlskrona kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då COVID-19-pandemin har minskat i omfattning har också fler uppdrag kunnat utföras.

Omsättningen ökade.

Styrelsen har även genomgått ytterligare bokföringskurs, även kurslitteratur och bokföringsprogram har köpts in. Löpande har kontorsmaterial köpts in vid behov.

### Flerårsöversikt (Tkr)

	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	437	174
Resultat efter finansiella poster	376	115
Soliditet	100%	18%

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25000	0	0	25000
Årets resultat		146 209	376 127	
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25000</b>			<b>367 127</b>

## Förslag till vinstdeposition

Stämman beslutade om vinstutdelning på totalt 270000 kr. Vinstutdelning för varje aktie blev 1080 kr. Dagen för utbetalning är den 15 februari 2022.

balanserad vinst	376 127
årets vinst	106 127
Utdelning	270 000

behandlas så att	
i ny räkning överföres	376 127
	<b>376 127</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

TP Läkartjänst AB  
Org. nr 559234-8220

2023031705797

<b>Resultatsräkning</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	437 625	174 235
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-49 314	-25 857
Personalkostnader	-12 184	-8 296
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-61 498</b>	<b>-34 153</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>437 625</b>	<b>161 481</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	61 498	21 399
<b>Årets resultat</b>	<b>376 127</b>	<b>140 082</b>

TP Läkartjänst AB  
Org. nr 559234-8220

2023031705798

<b>Balansräkning</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	456 742,18	183 806,75
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>456 742,18</b>	<b>183 806,75</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>456 742,18</b>	<b>183 806,75</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>456 742,18</b>	<b>183 806,75</b>

TP Läkartjänst AB  
Org. nr 559234-8220

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
<b>Eget kapital</b>		
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>		
Aktiekapital	25 000,00	25 000,00
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000,00</b>	<b>25 000,00</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>	<b>351 127,44</b>	<b>115 082,00</b>
Balanserat resultat	106 127,44	40 082,00
Årets resultat	376 127,44	140082,00
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>376 127,44</b>	<b>140082,00</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>401 127,44</b>	<b>165082,00</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Vinstutdelning	270 000,00	100 000,00
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>270 000,00</b>	<b>100 000,00</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>401 127,44</b>	<b>165 082,00</b>

## Noter

### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsen huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Torhamn den 13/2 2022



Tomi Penttilä  
Styrelseledamot



Aune Penttilä  
Styrelsesuppleant